
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 005/2020
DISPENSA N° 006/2020 – PROC. LIC. N° 008/2020

 
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  São  José  do  Seridó/RN;
CONTRATADA:  DISTRIBUIDORA  DE  ÁGUA  DOIS  IRMÃOS;
OBJETO: CONTRATAÇÃO DIRETA PARA AQUISIÇÃO GRADATIVA
DE ÁGUA ADICIONADA DE SAIS E GARRAFÕES DE 20 LITROS
PARA  A  CÃMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  JOSÉ  DO  SERIDÓ;
VIGÊNCIA: 17 de fevereiro de 2020 a 31 de dezembro de 2020;
VALOR GLOBAL:  R$  1.170,00  (HUM MIL  CENTO E  SETENTA
REAIS).;  Dotação  Orçamentária:  01.01.031.0018.0001.2001  -
Manutenção  das  atividades  da  Câmara  Municipal;  Elemento  de
despesa:  33.90.30  –  Material  de  Consumo;  Fonte:  01000.
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  24,  II.

 
                              São José do Seridó/ RN, 17 de fevereiro de 2020.
 
 
________________________________________
JOSÉ CARLOS DANTAS COSTA
Presidente da Câmara Municipal de São José do Seridó/RN
 

Publicado por: Jarllys Araújo Dantas
Código Identificador: 43030472

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/02/2020.
EDIÇÃO 0829. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


